ہفت روزہ

ندائے خلافت

33

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

سلسلہ اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

11 تا 17 صفر المظفر 1445ھ / 29 اگست تا 4 ستمبر 2023ء

دینی ہیئتِ اجتماعیہ کے خلاف شیطان کے ہتھکنڈے

دینی مقاصد اور بالخصوص اقامتِ دین کے لیے جو بھی ہیئتِ اجتماعیہ وجود میں آتی ہے وہ یقیناً شیطان کی دشمنی کے لیے اور اسے لکارنے کے لیے ہی وجود میں آتی ہے لہذا شیطان کے حملے کا سب سے بڑا نشانہ اور ہدف بھی وہ اجتماعیت ہی بنتی ہے۔